

**ПроктоЛ №21 закуп «ЛС» от 22.10.2024 года.
для КГП на ПХВ «Районная больница района Самар»**

**КГП на ПХВ «Районная больница
Района Самар»УЗ ВКО с. Самарское
ул. Бакраева 11. Каб. бухгалтерии**

Заказчик и организатор закупа в лице отдела государственных закупок

КГП на ПХВ «Районная больница района Самар» УЗ ВКО

Почтовый адрес: 071010, с. Самарское ул. Бакраева 11

В соответствии с постановлением Правительства РК от 07 июня 2023 года № 110 провело закуп: ИМН

	Наименование	Краткая характеристика	Единица измерения	Кол-во	Цена	Сумма
1	Колларголовая краска	Колларгол 2.0, вода 20к., глицерин 20к	фл	2	5500	11000
2	Атропин	раствор для инъекций 1 мг/мл	амп	300	14,45	4335
3	Катетер аспирационный илеостомический №21F/3000 мм (Зонд Шалькова)	катетер аспирационный для хирургических ран илеостомический №21, длиной 200 см, боковые отверстия на расстоянии 120 см	шт	2	12000	24000
4	Квамател	Порошок лиофилизированный для приготовления раствора для инъекций в комплекте с растворителем	фл	150	363,85	54577,5
5	Фенилэфрин	раствор для инъекций 1 % 1 мл	амп	50	38,47	1923,5

6	Октаплекс 500мг (концентрат протромбинового комплекса)	Лиофилизированный порошок для приготовления раствора для внутривенного введения в комплекте с растворителем (вода для инъекции) и набором для введения, 500 МЕ, 20 мл	фл	1	110169,7	110169,7
7	Димексид 50% 50 мл	димексид раствор водный 50 %	фл	5	340	1700
8	Декспантенол 117 г	аэрозоль для наружного применения 117 г	фл	20	942,51	18850,2
9	Противоботулиническ ая сыворотка типа Е		уп	1	23500	23500
10	Эндотрахеальная трубка №1 без манжеты		шт	5	360	1800
11	Стерофундин 500,0	Раствор для инфузий, 500 мл	фл	10	843,67	8436,7
12	Гелофузин 500,0	Раствор для инфузий, 4 %, 500 мл	фл	5	1 850,51	9252,55
13	Бумага диаграммная 152 x 90 x 150	Бумага диаграммная 152 x 90 x 150 Для фетального монитора EDAN F3	шт	5	920	4600
14	Никотиновая кислота	Раствор для инъекций, 1%, 1 мл	амп	700	40,21	28147
15	аэрозольная маска с увлажнителем 6 мл		шт	100	905	90500
16	Пиридоксина гидрохлорид (Витамин В6)	Раствор для инъекций, 5 %, 1 мл	амп	500	46,82	23410
17	Цефазолина натриевая соль	Порошок для приготовления раствора для инъекций, 1 г	фл	2000	164,58	329160
18	Уголь активированный	Таблетки, 0,25 г	таб	500	5,87	2935

19	Пакет класс Б 33 литра	Пакет для утилизации медицинских отходов 33 литра. Размер 600*(250+(110*2)), плотность полиэтилена 20 микрон, глубина фальца 110 мм. класс "А/Б/В/Г". Пакеты для медицинских отходов должны соответствовать санитарно-эпидемиологическим правилам и нормам «Санитарно-эпидемиологических требований к сбору, обезвреживанию, хранению, транспортировке и захоронению медицинских отходов»	шт	3000	50	150000
20	Пакет класс А 60 литров	Пакет для утилизации медицинских отходов 60 литров. Размер 800*(400+(100*2)), плотность полиэтилена 50 микрон, глубина фальца 100 мм. класс "А/Б/В/Г". Пакеты для медицинских отходов должны соответствовать санитарно-эпидемиологическим правилам и нормам «Санитарно-эпидемиологических требований к сбору, обезвреживанию, хранению, транспортировке и захоронению медицинских отходов»	шт	1000	160	160000
						1058297

Выделенная сумма для закупа по 45 лотам составляет: 3521778(три миллиона пятьсот двадцать одна тысяча семьсот семьдесят восемь) тенге 00 тиын.

2. Следующие потенциальные поставщики предоставили ценовые предложения:

- | | |
|-----------------------------|------------------|
| 1. ТОО «ЕвроАзияФарм» | 21.10.2024 14:57 |
| 2. ТОО «КФК Медсервис Плюс» | 21.10.2024 14:57 |
| 3. ТОО «ШыгысМедТрейд» | 21.10.2024 13:00 |

Наименование поставщика	№ лота	Цена указанная в заявке в тенге	Сумма в тенге	Сумма выделенная для закупа за единицу	Сумма выделенная для закупа
ТОО «КФК Медсервис Плюс»	14	40.018	28012.60	40,21	28147
ТОО «ЕвроАзияФарм»	1	5500	11000	5500	11000
ТОО «ШыгысМедТрейд»	20	149	149000	160	160000
	19	39	117000	50	150000

1. При
вскрытии
заявок

присутствовали члены комиссии: зав. КДП – Байзакова И.К., главная мед.сестра - Полякова М.В., медсестра лекарственного обеспечения - Лебедева С.В., врач фармацевт – Кудайбергенова М., секретарь – Джаббарова Э.Э.

РЕШЕНО: Признать по лоту 14 победителем ТОО «КФК Медсервис Плюс»: сумма договора составит 28012,60 (двадцать восемь тысяч двенадцать) тенге 60 теин. По лоту 1 признать победителем ТОО «ЕвроАзияФарм», сумма договора составит 11 000 (одиннадцать тысяч) тенге, по лоту 20 признать победителем ТОО «ШыгысМедТрейд», сумма договора 266 000(двести шестьдесят шесть тысяч) тенге.

Наименование и местонахождение потенциального поставщика, с которым предполагается заключить договор закупа:

ТОО «КФК Медсервис Плюс» г.Усть-Каменогорск, ул.Грузинская 7/1, ТОО «ЕвроАзияФарм» г.Усть-Каменогорск ул.Кабанбай Батыра, 49 ТОО «ШыгысМедТрейд» г.Усть-Каменогорск, ул. Добролюбова 39/2.

Поставщики представляет(ют) Заказчику в течении десяти календарных дней документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям.

2. При процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями потенциальные поставщики отсутствовали.